DATENBLATT
2011
GLOBAL PORTABLE FIBER OPTIC
TEST EQUIPMENT MARKET
SHARE LEADERSHIP AWARD
Lichtquelle FLS-300
Die Lichtquelle FLS-300 ist Bestandteil der von
EXFO angebotenen Handtester, zu denen auch der

Auf www.EXFO.com/specs finden Sie die jeweils neueste Fassung dieses Datenblatts.
Bei Abweichungen hat die auf der Website veröffentlichte Fassung Vorrang vor dem Druckexemplar.
BESTELLANGABEN
a. Garantiert, wenn nicht anders angegeben.
b. Alle technischen Daten gelten bei 23 °C ± 1 °C mit FC-Verbinder.
c. Effektivwert (RMS) für Laser. -3 dB für LED (typischer Wert).
d. Nach 15-minütiger Aufwärmzeit. Angegeben als ± Hälfte des Differenzbetrages zwischen dem größten und kleinsten Wert, der in diesem Zeitraum mit einem APC-Verbinder am Pegelmesser gemessen wurde.
e. Typischer Wert im Auto-Modus.
FLS300.15GE © 2022 EXFO Inc. Alle Rechte vorbehalten. Gedruckt in Kanada   12/22
Modell
FLS-300-23BL = 1310/1550 nm laser 9/125 µma
FLS-300-12D-23BL =  850/1300 nm LED 62,5/125 µm,
1310/1550 nm laser 9/125 µm
Verbinder
EI-EUI-28 = UPC/DIN 47256
EI-EUI-76 = UPC/HMS-10/AG
EI-EUI-89 = UPC/FC narrow key
EI-EUI-90 = UPC/ST
EI-EUI-91 = UPC/SC
EI-EUI-95 = UPC/E-2000
EI-EUI-98 = UPC/LC
EA-EUI-28 = APC/DIN 47256a
EA-EUI-89 = APC/FC narrow keya
EA-EUI-91 = APC/SC
EA-EUI-95 = APC/E-2000a